

# Prof. ALİ İHSAN AKGÜN

## Personal Information

Office Phone: [+90 906 163 9](tel:+909061639)

Email: [ihsan.akgun@ybu.edu.tr](mailto:ihsan.akgun@ybu.edu.tr)

Web: <https://avesis.ybu.edu.tr/ihsan.akgun>

## Biography

1970 yılında Trabzon'da doğdu. 1993 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nü derece ile bitirdi. 1994-1999 yılları arasında Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde Muhasebe Finansman Dalında Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. 1999-2000 yılları arasında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Doktora çalışmalarını 2007'de Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Finansman Bilim Dalı'nda **Vadeli İşlemlere Yönelik Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Türkiye Açısından Değerlendirilmesi ve Muhasebeleştirilmesi** konulu doktora tezinin kabulü ile tamamlayıp Muhasebe ve Finansman Doktoru unvanını aldı.

2000-2009 yılları arasında özel sektörde Muhasebe ve Finansman Müdürü ve Direktörü olarak çalıştı. 2002 yılında Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir, 2014 yılında ise Bağımsız Denetçi unvanlarını aldı. 2009 yılında Aksaray Üniversitesi'ne Yardımcı Doçent ve 2011 yılında da Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'ne Yardımcı Doçent olarak atandı. 2013-2015 yılları arasında Bangor University Business School-Wales/United Kingdom'da **Uluslararası Finansal Raporlama Standartları Uyumunun Kurumsal Yönetime Etkisi** adlı tezi ile Post-Doktora yaptı. 2014 yılında Muhasebe dalında Doçent ve Ocak 2020'de ise Profesör oldu. Halen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalışmakta olup, 2015 yılından beri Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde İç Denetçi olarak görev yapmaktadır. 2017-2020 yılları arasında İşletme Fakültesi ve Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültelerinin Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyeliklerini yürütmüştür. Ayrıca, 2018 yılından itibaren, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü görevini yürütmektedir. Prof. Dr. Ali İhsan AKGÜN, İngilizce bilmekte olup, evli ve iki çocuk babasıdır.

## Education Information

Post Doctorate, University of Wales, Bangor, Business School, Banking and Finance, United Kingdom 2013 - 2015

Post Graduate, Kırıkkale Üniversitesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, Turkey 1994 - 1996

Under Graduate, Karadeniz Technical University, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme, Turkey 1989 - 1993

## Dissertations

Post Doctorate, Impact of Corporate Governance on IFRS Adoption: Evidence from bank merger and acquisitions, University of Wales, Bangor, Business School, Banking and Finance, 2015

Doctorate, Vadeli işlemlere yönelik uluslararası finansal raporlama standartlarının türkiye açısından değerlendirilmesi ve muhasebeleştirilmesi, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Muhasebe Finansman (Dr) (İngilizce), 2007

Post Graduate, İmalat İşletmelerinde Nakit Yönetimi ve Bir Uygulama, Kırıkkale Üniversitesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, 1996

Competence In Art, Trabzon Sanayisinde Fon Akımı, Karadeniz Technical University, Endüstri Mühendisliği, 1993

## Research Areas

Social Sciences and Humanities

## Academic Titles / Tasks

Professor, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi, 2020 - Continues  
Associate Professor, Ankara Yıldırım Beyazıt University, İşletme Fakültesi, İşletme, 2014 - 2020  
Assistant Professor, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Bankacılık Ve Finans Bölümü, 2011 - 2014  
Assistant Professor, Aksaray Üniversitesi, Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, İktisadi Ve İdari Programlar Bölümü, 2009 - 2011  
Research Assistant, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1999 - 2000  
Research Assistant, Kırıkkale Üniversitesi, İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, 1994 - 1999

## Professional Experience

Head of Department, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, Yönetim Ve Organizasyon Bölümü, 2018 - Continues  
Director of Vocational School, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, 2018 - Continues  
Assistant Manager of Research and Application Center, Ankara Yıldırım Beyazıt University, 2018 - Continues  
Program Koordinatörü, 2015 - Continues  
Vice Dean, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 2018 - 2020  
Fakülte Akademik Kurul Üyesi, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, 2018 - 2020  
Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, 2018 - 2020  
Fakülte Akademik Kurul Üyesi, Ankara Yıldırım Beyazıt University, İşletme Fakültesi, 2016 - 2020  
Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Yıldırım Beyazıt University, İşletme Fakültesi, 2016 - 2019  
Assistant Director of Vocational School, Aksaray Üniversitesi, Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, İktisadi Ve İdari Programlar Bölümü, 2009 - 2011

## Courses

Financial Management, Post Graduate, 2019 - 2020  
Financial Statement Analysis, Under Graduate, 2019 - 2020  
Financial Statement Analysis, Post Graduate, 2019 - 2020  
Accounting and Financial Reporting in Public Sector, Doctorate, 2017 - 2018  
SEKTÖREL MUHASEBE, Post Graduate, 2016 - 2017, 2017 - 2018  
MALİYET MUHASEBESİ, Post Graduate, 2017 - 2018  
İLERİ MALİYET MUHASEBESİ, Post Graduate, 2016 - 2017, 2017 - 2018  
FİNANCIAL STATEMENT ANALYSIS, Post Graduate, 2017 - 2018  
Finansal Tablolar Analizi, Post Graduate, 2017 - 2018  
FİNANCIAL STATEMENT ANALYSIS, Under Graduate, 2016 - 2017, 2017 - 2018  
Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları Uygulamaları, Post Graduate, 2016 - 2017  
Accounting and Financial Reporting, Doctorate, 2016 - 2017  
Working Capital Management, Under Graduate, 2016 - 2017

## Advising Theses

Akgün A. İ. , Muhasebe Meslek Mensuplarında Etik Algılamaya Yönelik Araştırma, Post Graduate, A.ÖZÇELİK(Student), 2020  
Akgün A. İ. , Türk vergi sisteminde gayrimenkul ve iştirak hissesi satış kazancı istisnası, Post Graduate, Y.DUMAN(Student), 2018  
Akgün A. İ. , The relationship between stress level and personality and stress management techniques, Post Graduate, N.TÜRE(Student), 2017

## Articles Published in Other Journals

- **Ekonomik Katma Değer (EVA) ile İşletme Sermayesi Etkinliği Arasındaki İlişki: 2008 Küresel Finansal Kriz Dönemine İlişkin Bulgular**  
AKGÜN A. İ.
- Maliye ve Finans Yazıları, vol.112, pp.95-118, 2019 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**The Relationship Between Personality Type and Perceived Stress Level: Evidence from Independent Public Accountants**  
AKGÜN A. İ. , TÜRE N.
- Business and Economic Research Journal,, vol.10, pp.903-916, 2019 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**The Impact of Profitability on Market Value Added: Evidence from Turkish Informatics and Technology Firms**  
AKGÜN A. İ. , ŞAMİLOĞLU F., ÖZTOP A. O.  
INTERNATIONAL JOURNAL OF ECONOMICS AND FINANCIAL ISSUES, vol.8, pp.105-112, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **Yönetici Pozisyonunun Finansal Raporlamadaki Rolü: BİST Kurumsal Yönetim Endeksimne İlişkin Bulgular**  
AKGÜN A. İ.
- Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, vol.6, pp.23-39, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**Muhasebe Standartları Bankalarda İşletme Performansını ve Finansal Tablo Manipülasyonunu Etkiler mi?**  
AKGÜN A. İ.
- Business and Economics Research Journal, vol.9, pp.589-603, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**İflas Ertelemesinde Ticari Alacak Karşılığı Ayırmanın Finansal Raporlama Standartları Açısından Değerlendirilmesi**  
AKGÜN A. İ.
- Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, vol.5, pp.15-36, 2017 (Other Refereed National Journals)  
**Küresel Finansal Krizin Muhasebe ve Değer Esaslı İşletme Performanslarına Etkisi**  
AKGÜN A. İ. , ŞAMİLOĞLU F.
- Business and Economics Research Journal, vol.8, pp.453-471, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**The Reliability of Financial Reporting within Corporate Governance Evidence from Turkey**  
AKGÜN A. İ.
- Muhasebe ve Finansman Dergisi, pp.179-199, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**Türkiye Finansal Raporlama Standartları nda Tarihi Maliyet Muhasebesinden Gerçeğe Uygun Değere Yöneliş**  
AKGÜN A. İ.
- Siyaset, Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, vol.4, pp.127-153, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **The relationship between working capital management and profitability Evidence from Turkey**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ.
- Business and Economic Research Journal, pp.1-14, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)  
**Quality of the Financial Reporting within the IFRS Research on Determining the Attitudes and Evaluations of Financial Information Users**

AKGÜN A. İ.

Muhasebe ve Finansman Dergisi, pp.169-187, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Muhasebe Bilgi Sisteminin İşletme Yönetiminin Etkinliği Üzerindeki Etkisi**

AKGÜN A. İ. , KILIÇ S.

Celal Bayar Üniversitesi Yönetim ve Ekonomi Dergisi, vol.20, pp.21-36, 2013 (Refereed Journals of Other Institutions)

**İnşaat Sözleşmelerinin Finansal Tablolarda Sunuluşunda Kullanılan Yöntemlere Bakış**

AKGÜN A. İ.

MUFAD Muhasebe ve Finansman Dergisi, pp.77-95, 2013 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Muhasebenin Uluslararası Harmonizasyonu ve İlke Bazlı Muhasebe Anlayışına Yöneliş**

AKGÜN A. İ.

Celal Bayar Üniversitesi Yönetim ve Ekonomi Dergisi, vol.19, pp.1-16, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

**TMS 11 Kapsamında İnşaat Sözleşmelerinin Finansal Tablolarda Sunulması İMKB ye Kayıtlı Şirket Örneği**

AKGÜN A. İ.

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi, vol.5, pp.1-28, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

**TMS 2 Stoklar Standardı Kapsamında Normal ve Tam Maliyete Göre Düzenlenen Gelir Tabloları Karşılaştırması**

AKGÜN A. İ.

SDÜ İİBF Dergisi, pp.229-246, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Mandatory Application of International Financial Reporting Standards Influence Process Aimed at Members of Accounting Profession**

AKGÜN A. İ.

MUFAD Muhasebe ve Finansman Dergisi, pp.173-193, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Muhasebede Küreselleşmenin Finansal Raporlama Standartlarına Etkisi**

AKGÜN A. İ.

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.13, pp.43-59, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Türkiye Finansal Raporlama Standartları nda Şerefiye ve Gerçeğe Uygun Değer İlişkisi**

AKGÜN A. İ.

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.12, pp.39-61, 2011 (Other Refereed National Journals)

**Kalite Maliyetlerinin Muhasebeleştirilmesi**

AKGÜN A. İ.

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi, pp.49-79, 2011 (Refereed Journals of Other Institutions)

**Üretim Sistemlerinin Gerekli Kıldığı Maliyet Hesaplama Yöntemi Olarak Standart Maliyetler ve Sapma Analizlerinin İncelenmesi**

AKGÜN A. İ.

Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, pp.37-69, 2010 (Other Refereed National Journals)

**Finansal Raporlamada Kullanılan Değerleme Ölçülerinin Muhasebe Uygulamalarına Etkisi**

AKGÜN A. İ.

Vergi Dünyası Dergisi, pp.138-149, 2010 (Other Refereed National Journals)

**Döviz Bürolarının Vergi Mevzuatındaki Durumu ve Özellik Arzeden İşlemlerin Muhasebeleştirilmesi**

AKGÜN A. İ.

Vergi Dünyası, pp.152-163, 2010 (Other Refereed National Journals)

**Finansal Raporlamada Kullanılan Değerleme Ölçülerinde Gerçeğe Uygun Değerin Tespiti**

AKGÜN A. İ.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, pp.229-253, 2009 (Other Refereed National Journals)

**Türkiye Finansal Raporlama Standardı Açısından Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve Şerefiyenin İncelenmesi**

AKGÜN A. İ.

Kocaeli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, pp.1-34, 2009 (Other Refereed National Journals)

- **Nakit Yönetiminde Nakit Akışı Analizi**  
AKGÜN A. İ.  
T.C. Ziraat Bankası Ekonomi ve Başak Dergisi, pp.92-98, 1998 (Other Refereed National Journals)
- **Enflasyonun Finansal Yönetim Üzerindeki Etkileri**  
AKGÜN A. İ.  
Çukurova Üniversitesi İİBF Dergisi, vol.6, pp.263-276, 1996 (Other Refereed National Journals)

## Books & Book Chapters

- **İslami Bankacılıkta Karlılık ve Sermaye Yeterliliği Arasındaki İlişki: Türkiye'xxye İlişkin Ampirik Bir Araştırma**  
AKGÜN A., MEMİŞ A. İ.  
in: Katılım Finans: Teorik ve Ampirik Çalışmalar, Sezer Bozkuş Kahyaoğlu ve Zülfü Umut Özkara, Editor, Gazi Kitabevi, Ankara, pp.197-224, 2018
- **Maliyet Muhasebesi Teori ve Uygulamaları**  
AKGÜN A. İ.  
Ekin Yayınevi, Bursa, 2017
- **Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Finansal Tablolar Analizi**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ.  
Ekin Yayınevi, Bursa, 2015
- **Vadeli Piyasalar ve Türev İşlemler**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ.  
in: Finansal Yönetim, AKGÜN, Ali İhsan, ŞAMİLOĞLU, Famil, Editor, Lisans Yayınevi, İstanbul, pp.439-460, 2012
- **Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Finansal Tablolar Analizi**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ.  
Ekin yayınevi, Bursa, 2010

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **Empirical Analysis of Bank Performance and Merger and Acquisition During the 2008 Global Financial Crisis**  
AKGÜN A. İ.  
V.International Symposium on Accounting and Finance, Bursa, Turkey, 1 - 04 May 2019
- **Türkiye'de Kira Sertifikası Uygulamaları, Al Baraka Türk Katılım Bankası Örneği**  
DEMİR M. F. , AKGÜN A. İ.  
I. Uluslararası Sigortacılık, Bankacılık ve Finans Sempozyumu, Ankara, Turkey, 08 October 2018, pp.122-123
- **İslami Bankacılıkta Karlılık ve Sermaye Yeterliliği Arasındaki İlişki:Türkiye'xxye İlişkin Ampirik Bir Araştırma**  
AKGÜN A., MEMİŞ A. İ.  
1. Uluslararası Sigortacılık, Bankacılık ve Finans (IIBF) sempozyumu, Ankara, Turkey, 08 October 2018, pp.65
- **What Do Different Accounting Standards Tell Us About Firm Performance? Evidence From MAs in European Banking**  
ALTUNBAŞ Y., AKGÜN A. İ. , THORNTON J.  
British Accounting and Finance Association Annual Conferance of Northern Area Group-Bangor, Bangor, United Kingdom, 14 - 15 September 2017, pp.20-21
- **FİRMA PERFORMANSI VE KARLILIK: BORSA İSTANBUL'DA İŞLEM GÖREN BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ ŞİRKETLERİ ÜZERİNE BİR İNCELEME**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ. , ÖZTOP A. O.  
AL-FARABI 1st International Congress on Social Sciences, 11 - 14 May 2017

- **Entelektüel Sermayenin Oran Analizi ve İşletme Performansına Etkisi BİST Örneği**  
AKGÜN A. İ. , ŞAMİLOĞLU F.  
Sempozyum, Giresun, Turkey, 16 - 18 May 2016, vol.1, pp.294-304
- **The Process of Historical Development of Goodwill and Analysis of Goodwill According to Turkish Financial Reporting Standards**  
ŞAMİLOĞLU F., AKGÜN A. İ. , KAYA İ.  
2nd Balkans and Middle East Conference on Auditing and Accounting History, İstanbul, Turkey, 15 - 18 September 2010, vol.2, pp.887-899

### **Supported Projects**

AKGÜN A. İ. , Project Supported by Higher Education Institutions, 20. ULUSAL FİNANS SEMPOZYUMU, 2016 - 2016

AKGÜN A. İ. , Project Supported by Higher Education Institutions, II.Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu, 2014 - 2014